
quarta-feira, 17 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00199 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

_____________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  

CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 
 

D E C R E T O   Nº 14.655      -   EM 17 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

Decreta: 

 

Art. 1º - Considerar Ponto Facultativo nas repartições públicas municipais, 

ressalvadas as atividades essenciais, os dias abaixo relacionados a 

comemoração do Natal e Ano Novo:  

 

 Dia 26 de dezembro de 2014 (sexta-feira).  

 Dia  02  de janeiro  de 2015  (sexta-feira). 

 

Art. 2º - O disposto neste Decreto não se aplica aos serviços públicos 

considerados essenciais, cuja prestação não admita interrupções, tais como: 

assistência médica e/ou hospitalar, captação e tratamento do lixo urbano, 

CRAS, CREAS, PETI, realizações de seções de licitações, dentre outros. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 
 
 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 

      = PREFEITA = 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 14.655 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 

EM 17 DE DEZEMBRO DE 2014 

 

______________________________________________ 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1978168344DBC56579D5882778018D7


		2014-12-17T15:41:04-0300




